PAGE
2

                                      Ленинградская область
Лужский муниципальный   район

Совет депутатов Осьминского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от    22 апреля  2014  года                № 185
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Осьминского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от 20.12.2013 года № 170

«О бюджете  Осьминского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области (далее Осьминского

сельского поселения) на  2014 год»
Совет депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

внести в решение Совета депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2013 года  № 170 «О бюджете  Осьминского сельского  поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (далее  Осьминского сельского поселения)  на 2014 год » (с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов Осьминского сельского поселения от 28.02.2014 года №179, от 14.04.2014 года №184) следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.9 и изложить его в следующей редакции:
«4.9. Утвердить Положение о предоставлении субсидий на капитальный ремонт многоквартирных домов Осьминского сельского поселения, согласно приложению №10» (прилагается).
 2.  Настоящее решение опубликовать в   газете «Лужская правда» и на официальном сайте Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области http:/osmino.ucoz.ru.
Глава Осьминского сельского поселения,
исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                           С.Г.Фатьянов